Bilanz der Avextra Pharma GmbH zum 31.12.2022 (Euro)

Gliederung der Bilanz gemaf § 267 (1) HGB fur kleine Kapitalgesellschaften

Aktiva

A.

C.

D.

Anlagevermdgen
. Sachanlagen
Il.  Finanzanlagen
Summe Anlagevermdgen

. Umlaufvermdgen

I.  Vorrate

Il.  Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
Ill. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten
Summe Umlaufvermdgen

Rechnungsabgrenzungsposten

Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag

Aktiva gesamt

Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

1.

Umsatzerlose

sonstige betriebliche Ertrage
Materialaufwand

Personalaufwand

Abschreibungen

sonstige betriebliche Aufwendungen
Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Ergebnis nach Steuern

Ergebnis nach Steuern

21.619,00

2.329.200,00

2.350.819,00

1.243.355,24
4.459.693,47
171.003,41

5.874.052,12

8.583,94

5.836.458,41

14.069.913,47

3.310.421,93
50.155,08
1.560.097,24
2.116.880,95
16.938,29
3.683.711,99
168.729,55
-4.185.781,01

-4.185.781,01

Passiva

A. Eigenkapital
. Gezeichnetes Kapital
Il. Verlustvortag
Il.  Jahresfehlbetrag
nicht gedeckter Fehlbetrag
Summe Eigenkapital

B. Rickstellungen

C. Verbindlichkeiten

Passiva gesamt

25.000,00
1.675.677,40
4.185.781,01

5.836.458,41

0,00
335.058,50

13.734.854,97

14.069.913,47



