

Bilanz der Avextra Pharma GmbH zum 31.12.2022 (Euro)

Gliederung der Bilanz gemäß § 267 (1) HGB für kleine Kapitalgesellschaften

Aktiva

A. Anlagevermögen	
I. Sachanlagen	21.619,00
II. Finanzanlagen	<u>2.329.200,00</u>
Summe Anlagevermögen	<u>2.350.819,00</u>
 B. Umlaufvermögen	
I. Vorräte	1.243.355,24
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	4.459.693,47
III. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten	<u>171.003,41</u>
Summe Umlaufvermögen	<u>5.874.052,12</u>
 C. Rechnungsabgrenzungsposten	8.583,94
 D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	5.836.458,41
 Aktiva gesamt	<u>14.069.913,47</u>

Passiva

A. Eigenkapital	
I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00
II. Verlustvortag	1.675.677,40
III. Jahresfehlbetrag	4.185.781,01
nicht gedeckter Fehlbetrag	<u>5.836.458,41</u>
Summe Eigenkapital	<u>0,00</u>
 B. Rückstellungen	335.058,50
 C. Verbindlichkeiten	13.734.854,97
 Passiva gesamt	<u>14.069.913,47</u>

Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

1. Umsatzerlöse	3.310.421,93
2. sonstige betriebliche Erträge	50.155,08
3. Materialaufwand	1.560.097,24
4. Personalaufwand	2.116.880,95
5. Abschreibungen	16.938,29
6. sonstige betriebliche Aufwendungen	3.683.711,99
7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	168.729,55
 8. Ergebnis nach Steuern	-4.185.781,01
 9. Ergebnis nach Steuern	-4.185.781,01